las et tridentes et cyphos ⁊ mortariola. et oīa vasa erēa in quibus ministrabāt. tulcrūt necrō et thuribula et phialas. Que aurea aurea. ⁊ q̄ argentea. argentea. tulit p̄nceps militie. id est columnas duas. mare vñū et bases quas feceſrat rex ſalomō i tēplo dñi. Nō erat p̄odus eris om̄iū vasorū. Decem et octo cubitos altitudinis habebat colūna vna et capitellū erēum ſupeſe altitudinis triū cubitorum. et retiaculū et malogranata ſuper capitellum colūne: omnia erēa ſimilē et columnā ſecunda habebat ornatū. Tulit q̄s p̄ncipeſ militie ſaraia ſacerdotē pmū. ⁊ ſophoniā ſacerdotē ſecunduz et tres ianitores. et de ciuitate eunichū vñū qui erat p̄fectus ſuper bellatores viros ⁊ qnq⁹ viros de his q̄ ſteterat corā rege q̄s reppit i ciuitate ⁊ ſophar p̄ncipē exercitus qui pbabat tyrones de populo terre: et ſex viros e vulgo qui inuenti fuerat in ciuitate. Quos tollens nabuſardā p̄ncipeſ militū duxit ad regem babylonis in reblatha. p̄cuſſitq⁹ eos rex babylonis et interfecit eos in reblatha in terra emath. Et translatus est iuda de terra ſua. P̄populo aut̄ qui relictus erat i terra iuda quez dimiferat nabucho donosor rex babylonis p̄fecit godoliā filiū aichan filiū ſaphan. Quod cum audiffent omnes duces militū ip̄i et viri q̄ erāt cum eis videlicet ei cōſtituifſet rex babylonis godoliā venerūt ad godoliā in maspha b̄ismael filiū nathanie. ⁊ iohānā filiū zarec. et ſaraia filiū thanameth nethophatites. et iezonias filiū māchati: ip̄i et ſocii eorum. Iurauitq⁹ godolias ip̄fis et ſocii eorum dicēs. Nolite timere fuiſre chaldeis. Manete in terra et ſuite regi babylonis. ⁊ bñ erit vob. Factū ē aut̄ in mense ſeptimo venit b̄ismael filiū nathanie filiū elisama d̄ ſe mine regio t decē viri cū co. p̄cuſſerūtq⁹ godoliā q̄ mortu⁹ ē: ſz t iudeos ⁊ chaldeos q̄ erāt cū eō i maspha. cōſurgēſq⁹ oīs pp̄ls a puo vſq⁹ ad magnū t p̄ncipes militū veneſt i egyptū timētes chaldeos. Factū ē vō in anno tricesimo p̄timō trāſinigratiōis ioachim regis iude. mense duodecimo viceſima ⁊ ſeptia die mensis. ſubleuauit euilmerodach rex babylonis āno q̄ regrecepit caput ioachi regis iuda de carcere ⁊ locut⁹ ē ei benigne. Et posuit iheronū ei⁹ ſup thronū regū q̄ erant cū eo i babylone ⁊ mutauit vefſes ei⁹ q̄s habnerat i carcere: ⁊ comedebat paue ſp in p̄ſpectu ei⁹ cūctis dieb⁹ vite ſue. ānonā q̄s cōſtituit ei ſine itermiſſione q̄ t dabat ei a rege p̄ ſingulos dies omnibus diebus vite ſue.

Explicit ſecondus liber Maſchim. id est. regum quartus.

Incepit p̄ſatio ſancti hieronymi in librum dabreiamin. qui eſt paralipomenon: quod nos dicere poſſimus verba dierum.